através do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento
dos interessados, conforme Lei n° 14.133/2021 o RESULTADO do
Processo Administrativo nº 071/2025, Pregão Presencial nº 016/
2025, conforme proposta da qual foi vencedora a empresa; CON-
CREROCHA LTDA - CNPJ: 51.544.366/0001-62, com o valor de
R$ 2.328.365,00 (dois milhões, trezentos vinte oito mil, trezentos
sessenta cinco reais).
JUSCIMEIRA/MT, 05 DE JANEIRO 2.026
ALEXANDRE RUSSI
Prefeito Municipal

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2026

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2026
PRAZO: 12 Meses
CONTRATADA: CONCREROCHA LTDA - EPP
CNPJ: 51.544.366/0001-62
OBJETO: “Registro De Preços Para Futura e Eventual Aquisição De
Artefatos De Cimento (Palanques, Lajotas, Tubo De Concreto, Tijo-
los e Pavers Etc...), Para Atender As Necessidades Deste Municí-
pio”.
VALOR: R$ 2.328.365,00 (dois milhões, trezentos vinte oito mil,
trezentos sessenta cinco reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

LICITAÇÃO
PORTARIA Nº 02/2026/SEEC/NOBRES/MT

PORTARIA Nº 02/2026/SEEC/NOBRES/MT
Dispõe sobre as normas, procedimentos e cronograma atinentes
a ocupação das vagas remanescentes na Rede Pública de Ensino
do Município de Nobres/MT para o ano letivo de 2026.